
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej pracy                

w związku z naborem uczniów do klas pierwszych i oddziałów przedszkolnych                                  

na rok szkolny 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów do Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach na rok szkolny 2024/2025 oraz ustalam 

tryb i harmonogram pracy tej komisji.  

§ 2. 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Agata Sidoruk - przewodnicząca 

2. Monika Demianiuk- sekretarz 

3. Rafał Lipiński - członek 

4. Ewelina Radziejewska - członek 

§ 3. 

Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji do 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach oraz harmonogramem ustalonym 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Łosice Nr RMiG.120.9.2024  z dnia 23 stycznia 2024r. w 

sprawie rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych na rok szkolny 2024/2025. 

(załącznik nr 1) 

§ 4. 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Dyrektor  

Szkoły Podstawowej Nr 2  
im. Mikołaja Kopernika 
 

 
/-/ Barbara Miechowiecka 


